
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  :  087/IPWIJA.PMM/ST-00/IX/2025 

 

 

 

 

Ketua Program Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan Saudara/i 

Dr. Suyanto, S.E., S.Pd.,I., M.M., M.Ak., Ak., CA. untuk mengajar pada Program Studi 

Manajemen pada Program Magister Semester Ganjil tahun akademik 2025/2026 dengan mata 

kuliah sebagai berikut: 

 

 

 

 

 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

 

           Jakarta, 1 September 2025 

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

 

         Dr. Susanti Widhiastuti, M.M. 

No. Kode 

Mata Kuliah 

Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 MS3312 Manajemen Kinerja 

Sumber Daya Manusia 

3 M241 Selasa, 

19.00 – 21.30 

1 MU3102 Manajemen Sumber Daya 

Manusia 

3 S242 Sabtu 

13.00 – 15.30 
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MATA KULIAH : Manajemen Kinerja Sumber Daya Manusia 

NAMA DOSEN : SUYANTO 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : M241 

 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 
 

 

TATAP 
MUKA 

KE 
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI 

KEHADIRAN 
MHS PENGAJAR 

TANDA 
TANGAN 

1 
Selasa, 16 
September 2025 

16:30 19:00 104 Selesai 

Batasan, Konsep dan 
Elemen Manajemen 
Kinerja; Tujuan dan 
Manfaat Manajemen 
Kinerja 

Batasan, Konsep dan 
Elemen Manajemen 
Kinerja; Tujuan dan 
Manfaat Manajemen 
Kinerja 

(14/15) SUYANTO 

 

2 
Selasa, 23 
September 2025 

16:30 19:00 104 Selesai Prinsip Manajemen 
Kinerja 

Prinsip Manajemen 
Kinerja (14/15) SUYANTO 

 

3 
Selasa, 30 
September 2025 

16:30 19:00 104 Selesai 

Kinerja dan Teori 
Komunikasi: Pengertian 
Kinerja Individu dan 
Organisasi, Teori 
Motivasi, Teori Harapan, 
dan Contoh Kasus 

Kinerja dan Teori 
Komunikasi: Pengertian 
Kinerja Individu dan 
Organisasi, Teori 
Motivasi, Teori Harapan, 
dan Contoh Kasus 

(12/15) SUYANTO 

 

4 
Selasa, 7 
Oktober 2025 

16:30 19:00 104 Selesai Penilaian Kinerja 
Berorientasi Masa Lalu 

Penilaian Kinerja 
Berorientasi Masa Lalu (12/15) SUYANTO 

 

5 
Selasa, 14 Oktober 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai Penilaian Kinerja 
Berorientasi Masa Depan 

Penilaian Kinerja 
Berorientasi Masa Depan (14/15) SUYANTO 

 

6 
Selasa, 21 Oktober 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 
Hambatan dan Bias 
dalam Penilaian Kinerja; 
Wawancara Penilaian 
Kinerja  

Hambatan dan Bias 
dalam Penilaian Kinerja; 
Wawancara Penilaian 
Kinerja 

(14/15) SUYANTO 

 

7 
Selasa, 28 Oktober 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 
Pengertian, Perencanaan 
dan Pengelolaan 
Manajemen Kinerja 
Berbasis Kompetensi (BK) 

Pengertian, Perencanaan 
dan Pengelolaan 
Manajemen Kinerja 
Berbasis Kompetensi (BK) 

(15/15) SUYANTO 

 

8 
Selasa, 4 November 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 
Penilaian dan 
Penghargaan Kinerja 
Berbasis Kompetensi 

Penilaian dan 
Penghargaan Kinerja 
Berbasis Kompetensi 

(15/15) SUYANTO 
 

9 
Selasa, 11 
November 2025 

16:30 19:00 Online Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (15/15) SUYANTO 
 

10 
Rabu, 26 
November 2025 

16:30 19:00 104 Selesai 

Pengaruh Perilaku dan 
Faktor Lain Terhadap 
Kinerja Organisasi: 
Efektifitas dan Efisiensi, 
Otoritas dan Tanggung 
Jawab, Transformasi 
Perilaku  

Pengaruh Perilaku dan 
Faktor Lain Terhadap 
Kinerja Organisasi: 
Efektifitas dan Efisiensi, 
Otoritas dan Tanggung 
Jawab, Transformasi 
Perilaku 

(13/15) SUYANTO 

 

11 
Rabu, 2 Desember 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 

Hubungan Perencanaan 
dengan Kinerja 
Organisasi, Hubungan 
Perencanaan Strategis, 
Hubungan Perencanaan 
Taktis (Operasional), 
Hubungan Perencanaan 
Administrasi 

Hubungan Perencanaan 
dengan Kinerja 
Organisasi, Hubungan 
Perencanaan Strategis, 
Hubungan Perencanaan 
Taktis (Operasional), 
Hubungan Perencanaan 
Administrasi 

(13/15) SUYANTO 

 

12 
Selasa, 9 Desember 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 

Teknik Menentukan 
Standar Ukuran dan 
Mengukur Kinerja 
Organisasi: Menentukan 
Standar Ukuran Kinerja 
Organisasi, dan Standar 
Ukuran Kinerja 
Perorangan 

Teknik Menentukan 
Standar Ukuran dan 
Mengukur Kinerja 
Organisasi: Menentukan 
Standar Ukuran Kinerja 
Organisasi, dan Standar 
Ukuran Kinerja 
Perorangan 

(7/15) SUYANTO 

 

13 
Selasa, 16 
Desember 
2025 

16:30 19:00 104 Selesai 
Memahami Konsep Dasar 
Balanced Scorecard dan 
Penerapannya dalam 
Organisasi 

Memahami Konsep Dasar 
Balanced Scorecard dan 
Penerapannya dalam 
Organisasi 

(7/15) SUYANTO 

 

14 
Selasa, 23 
Desember 2025 

16:30 19:00 Online Selesai 
Implementasi Manajemen 
Balanced Scorecard 
dalam Organisasi Bisnis 

Implementasi 
Manajemen Balanced 
Scorecard dalam 
Organisasi Bisnis 

(14/15) SUYANTO 

 

15 
Selasa, 30 
Desember 2025 

16:30 19:00 Online Selesai Review Terhadap Desain 
Pekerjaan 

Review Terhadap Desain 
Pekerjaan (14/15) SUYANTO 

 

16 
Selasa, 20 Januari 
2026 

16:30 19:00 Online Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (15/15) SUYANTO 
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Bogor, 12 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 
NIDN 0407036703 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 
2025 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Kinerja Sumber Daya Manusia Nama Kelas : M241 
Dosen Pengajar : SUYANTO 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 202406110002 SUPRIANTO  16  14 2  87.5 

2 202406110005 MUHAMMAD ANDIKA SAPUTRA  16  16   100 

3 202406110007 KAHMAL JUMADI  16  10 6  56.25 

4 202406110008 BAGUS PRAKOSO  16  14 2  87.5 

5 202406110013 SILFANUS SAHMAN TARIGAN  16  14 2  87.5 

6 202406110014 AHMAD LUTHFI SETIAWAN  16  16   100 

7 202406110015 LIZA NOFIA  16  16   100 

8 202406110020 RAKHMAT INDRA WIRYAWAN  16 2 14   87.5 

9 202406110022 BASRI HASAN  16  10 4 2 62,5 

10 202406110025 FAUZI ARIE PRIYATNO  16  14 2  87.5 

11 202406110026 UJANG SAPUTRA  16  14 2  87.5 

12 202406110027 WILSON HADI YUWONO  16  12  4 75 

13 202406110029 SINTA PERNANDA  16  14 2  87.5 

14 202406110030 DWI TANTYO FEBI ANDRE  16  14 2  87.5 

15 202406110032 NURJAYADI  16  16   100 

 
 

Bogor, 12 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 

 
Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIP. 0407036703 
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UNIVERSITAS IPWIJA
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S2 Manajemen

Periode 2025 Ganjil

Mata kuliah : Manajemen Kinerja Sumber Daya Manusia Nama Kelas : M241

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MS3312 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)

UTS

(20,00%)

UAS

(35,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 202406110002 SUPRIANTO 92.00 90.00 90.00 81.25 89.83 A- ✔  

2 202406110005 MUHAMMAD ANDIKA SAPUTRA 86.00 86.00 85.00 93.75 86.43 A- ✔  

3 202406110007 KAHMAL JUMADI 76.00 78.00 80.00 56.25 75.83 B+ ✔  

4 202406110008 BAGUS PRAKOSO 85.00 88.00 86.00 81.25 85.58 A- ✔  

5 202406110013 SILFANUS SAHMAN TARIGAN 85.00 84.00 86.00 81.25 84.78 A- ✔  

6 202406110014 AHMAD LUTHFI SETIAWAN 82.00 85.00 86.00 93.75 85.18 A- ✔  

7 202406110015 LIZA NOFIA 86.00 82.00 85.00 93.75 85.63 A- ✔  

8 202406110020 RAKHMAT INDRA WIRYAWAN 85.00 80.00 82.00 81.25 82.58 A- ✔  

9 202406110022 BASRI HASAN 75.00 80.00 80.00 56.25 75.88 B+ ✔  

10 202406110025 FAUZI ARIE PRIYATNO 92.00 92.00 90.00 81.25 90.23 A ✔  

11 202406110026 UJANG SAPUTRA 94.00 92.00 90.00 81.25 90.93 A ✔  

12 202406110027 WILSON HADI YUWONO 85.00 82.00 80.00 68.75 81.03 A- ✔  

13 202406110029 SINTA PERNANDA 84.00 86.00 85.00 81.25 84.48 A- ✔  

14 202406110030 DWI TANTYO FEBI ANDRE 86.00 85.00 82.00 81.25 83.93 A- ✔  

15 202406110032 NURJAYADI 92.00 90.00 90.00 93.75 91.08 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.67 85.33 85.13 80.42 84.89 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Februari 2026 oleh 0320016601

Tanggal Cetak : Kamis, 12 Februari 2026, 09:47:14

Paraf Dosen :

SUYANTO        
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